G R A D U T I M, gradibus per gradus. Postquam ad Quir. 5. Honores quos eramus gradatim singulos assecuti, nūc à vobis vniuersos habemus. Par. 54. Quæ alcendunt gradatim ab humilioribus verbis ad superiora. 2. de Or. 225. Hinc gradatim ascendere vocem, vtile & suave est. 2. de N. 164. Licet enim contrahere universitatē generis humani, cāmq[ue] gradatim ad pauciores, postrem deducere ad singulos. Orat. 135. Cū gradatim sursum versus reditur. 4. Acad. 49. Cū alliquid minutatim & gradatim additur aut demitur. Ibid. 92. Minutatim & gradatim interrogare. 1. Tusc. 57. Gradatim respondens eō peruenit. 9. Fam. 14. Ita pedetentim & gradatim tum accessus ad causam, tum recessus. 1. de N. 90. Gradatim aliquò peruenire.

¶ Syntaxis. Minutatim & gradatim, pedetentim & gradatim.

G R A D A T I O, exornatio rhetorica. 4. ad Herc. 35. Gradatio est, in qua non antē ad consequens verbum descenditur, quām ad superius consensem est, &c.

G R A D I E N D O. 2. de N. 122. Iam verè alia animalia gradiendo, alia serpendo ad pastum accedunt.

G R A D I E N S. 5. Tusculan. 38. Serpentes quadam esse gradientes.

G R A D I O R, ambulo, eo, ingredior. 1. Tuf. 110. Quorum qui similitudinem aliquā arripuerit, fidenti animo gradierunt ad mortem.

G R A D U S, propriè, quo in aliquem locum ascendimus: ex translatione autem, & locum & dignitatem & monumētum & ordinem & progressum quandam gressū, q[uod] significat. 4. At. 1. Gradus templorum ab infima plebe completerant. pro Sest. 34. Gradus eius templi tollebantur. pro Dom. 54. Cū gradus Castroris conuelliisti. pro Cl. 93. Gradus illi Aurelij tum noui quasi pro theatro illi iudicio ædificati videbantur, quos accusator concitatis hominibus compleuit. 6. Fam. 7. Quemadmodum scalarum gradus, si alios tollas, alios ineidas, nonnullos male hærentes relinquas, ruinas periculum struas, non ascensum pares sic, &c. 1. Off. 160. In ipsa communitate sunt gradus officiorum, vt prima diis, &c. secunda parentibus, &c. tertia patriæ debeatur. 2. de Nat. 34. Quartus autem gradus est eorum qui, &c. Part. 101. In omnibus causis tres sunt gradus, &c. 3. de Or. 225. Est quiddā in remissione grauissimū, quo tanquam sonorum gradibus descenditur. Or. 59. Orator omnes sonorū tum intendens, tum remittens, persequetur gradus. 1. de Na. 90. A beatis ad virtutē video te venisse gradibus. 1. C. 28. Ad summum imperium omnes honorum gradus efferri. 5. A. 47. Vt gradus essent petitionis inter æquales, pro

Mil. 24. Qui non honoris gradum spectat, vt ceteri, 10. A. 4. Tibi summus honoris gradus est. pro Mur. 15. Pater facile huic gradum Consulatus adipiscendi reliquit. 2. V. 11. Quæitura prius gradus honoris. 3. Offic. 99. Tenere Consularis dignitatis gradum, pro Planc. 32. Summum in aliquo loco gradum dignitatis & dignitatis & gratia. de Cl. 232. Gradus tuos & quasi processus dico etude cognoscere. Orat. 216. Stabilis quidam & non expers dignitatis gradus. de Cl. 186. Eosdem gradus Oratorum antea fuisse. Par. 12. Seruare gradus temporum, de Cl. 12. Num eratas à Senatorio gradu longe absit. 3. Fa. 11. Gradus eratis. 1. A. 14. In altissimo dignitatis gradu locatus. Antequam. 13. Qui sunt assecuti summum gradum honoris. Postquam in Sen. 1. In altissimo gradu dignitatis locatus sumus. pro Cluen. 150. Altiorum gradum dignitatis assecui. pro Sest. 20. Cum is pater. Locari in amplissimo gradu dignitatis. 5. V. 172. Gradus peccatorum in uno furto. 7. At. 22. Causa publica desperata, quasi hic gradus mei reditus est, quod mulieres reuenterunt. 2. cont. Rul. 38. Sed attende animos ad ea quæ sequuntur, hunc quasi gradum quendam atq[ue] ad cetera iactū intelligenter. de Arusp. 43. Atque P. Clodio gradus ad rempub. hic primus est, aditus ad popularem iactationem & ascensus. 4. V. 3. Itaque maioribus in Africā ex hac prouincia gradus imperij factus est, pro Cor. 40. Ut sibi locus sit, his gradibus ascensus etiam ad ciuitatem, pro Dom. 75. Quibus tanquam gradibus in eolum mihi videor ascendisse. pro Mur. 55. Ascendere vnum gradum dignitatis. 1. Off. 61. Ad altiorum gradum ascendere. de Arusp. 61. Deteriore autem statu vt sumus, vnuis est inferior gradus, aut interitus, aut seruitutis. pro Corn. 18. Aliqui ex infinito genere & fortunā gradu. pro Q. 61. Qui primus erat officij gradus, seruatus est a procuratore diligenter. de Cl. 186. Is ad summam amplitudine peruenit ascensio gradibus magistratum. 1. ad Bru. Qui effecit, quo ego sum gradū, Senatori populiq[ue] iudicio collocatus. 4. Acad. 6. Quos pop. Rom. in hoc gradu collocauit. pro S. R. 136. Suum cuique honorem & gradum redditum esse gaudeo. de Cl. 284. Videat, ne ignoret & gradus, & dissimilitudines, & vim, & varietatem Atticorum. 5. de Fini. Gradus iste res non habet. 1. Fa. 28. Fateor me ad istum gradum sapientiae non peruenisse. pro Mur. 47. Vt omnes & dignitatis, & gratia gradus tollerentur. 5. de Fini. 40. Multis gradibus ascendere. 1. Fam. 7. Obtiene sumnum & altissimum gradum ciuitatis. 6. 10. Omni gradu amplissimo dignissimum. 3. de Orat. 79. Cū omnis gradus eratis recordor tuae. 3. de Fin. 45. Et gradus vnuis in ea via, quæ est hinc in Indiam. 1. Offic. 53. Gradus plures sunt societatis hominum. Ibid. 59. Non idem erat necesse studiū gradus qui & temporum. 6. A. 18. Quis ciuiis præsertim hoc gradu, quo me effe voluit, &c. de Vn. 17. Ad hanc conuersione, quæ pedibus & gradu non eget, ingrediendi membra non dedit Deus. 3. V. 154. Vno quoq[ue] gradu de auaritia alicuius commonerit. 2. de Ora. 249. Vt quotiescumq[ue] gradū facias, torties tibi tuarū virtutum veniat in mentē. 1. Of. 80. Tumultuantur de gradu deiici, vt dicitur de Opt. 4. Aliud alio melius fit non genere, sed gradu. || 1. Fa. 6. Gradus amplissimos dignitatis adeptus. 16. Attic. 14. De gradu deiectus.